MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/ene./2020

Fechay | 23/mar./2020

Usr: SUPERVISOR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162 a la 4162)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:55 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-01-01 Multas de Policia y Transito $0.00 $0.00 $51,257.80 $51,257.80
100002 02/01/2020 F/106501 ESTEBAN RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE ENERO DEL 2020 D $0.00 $845.00 $845.00
100002 02/01/2020 F/106500 ESTEBAN RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE ENERO DEL 2020 D $0.00 $2,535.00 $3,380.00
100002 02/01/2020 F/106496 JUAN P. CASTILLO RAMOS (INGRESOS DEL DIA 02 DE ENERO DEL 20z $0.00 $845.00 $4,225.00
100002 02/01/2020 F/106495 MARIO VALLES AVILA (INGRESOS DEL DIA 02 DE ENERO DEL 2020 DE $0.00 $338.00 $4,563.00
100002 02/01/2020 F/106494 PASIANO BENITO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 02 DE ENERO DEL 2C $0.00 $338.00 $4,901.00
100002 02/01/2020 F/106493 ALEJANDRO SANTIAGO MATEO (INGRESOS DEL DIA 02 DE ENERO DE $0.00 $338.00 $5,239.00
100003 03/01/2020 F/106515 EZEQUIEL MARTINEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 03 DE ENERO DE $0.00 $338.00 $5,577.00
100003 03/01/2020 F/106514 FOLOGONIO MARTINEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 03 DE ENERO | $0.00 $338.00 $5,915.00
100003 03/01/2020 F/106512 SERGIO ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE ENERO DE $0.00 $211.00 $6,126.00
100004 06/01/2020 F/106560 MARIO HIPOLITO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO DEL $0.00 $422.50 $6,548.50
100004 06/01/2020 F/106542 BRYAN GUADARRAMA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO $0.00 $211.00 $6,759.50
100004 06/01/2020 F/106541 VICTOR SABAS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2 $0.00 $211.00 $6,970.50
100004 06/01/2020 F/106540 RICARDO CORTES (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2020 DEL F $0.00 $211.00 $7,181.50
100004 06/01/2020 F/106539 DANIEL BORDA GAYTAN (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2020 $0.00 $211.00 $7,392.50
100004 06/01/2020 F/106538 JUAN MARTINEZ RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2( $0.00 $422.00 $7,814.50
100004 06/01/2020 F/106537 MARGARITA MARTINEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO [ $0.00 $422.00 $8,236.50
100005 07/01/2020 F/106595 AMANDA SARAHI QUEZADA (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO DEL 2( $0.00 $337.96 $8,574.46
100005 07/01/2020 F/106592 BENJAMIN ANGELES ANGELES (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO DE $0.00 $211.00 $8,785.46
100005 07/01/2020 F/106587 GUADALUPE CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO DEL 2020 C $0.00 $422.50 $9,207.96
100005 07/01/2020 F/106584 MARIA GUADALUPE FRANCISCO LAZARO (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $422.50 $9,630.46
100005 07/01/2020 F/106582 JONATHAN SANCHEZ CARDONA (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO D $0.00 $507.00 $10,137.46
100005 07/01/2020 F/106581 JONATHAN SANCHEZ CARDONA (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO D $0.00 $422.00 $10,559.46
100005 07/01/2020 F/106577 FERMIN GERONIMO ANGELES (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO DEL $0.00 $211.00 $10,770.46
100005 07/01/2020 F/106576 VALENTIN SALAS (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO DEL 2020 DEL FC $0.00 $84.50 $10,854.96
100005 07/01/2020 F/106565 ANANIAS MATILDE GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO DEL $0.00 $211.00 $11,065.96
100006 08/01/2020 F/106658 MAXIMINO HERNANDEZ VALENCIA (INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO $0.00 $338.00 $11.403.96
100006 08/01/2020 F/106656 JUVENTINO MORALES (INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO DEL 2020 DI $0.00 $337.96 $11,741.92
100006 08/01/2020 F/106640 BERLINO GONZALEZ BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO DE $0.00 $338.00 $12,079.92
100006 08/01/2020 F/106636 JUAN CARLOS ENRIQUEZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO DI $0.00 $549.00 $12,628.92
100006 08/01/2020 F/106635 BRAULIO ARELLANO (INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO DEL 2020 DEL $0.00 $211.00 $12,839.92
100006 08/01/2020 F/106634 IMAYALI ALONSO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO DEL $0.00 $211.00 $13,050.92
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100006 08/01/2020 F/106632 AZALEA LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO DEL 2020 DEL FOLI $0.00 $84.50 $13,135.42
100006 08/01/2020 F/106631 ABEL GODINEZ LEDEZMA (INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO DEL 202( $0.00 $422.00 $13,557.42
100008 09/01/2020 F/106686 IGNACIO LUNA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE ENERO DEL 2020 DEI $0.00 $422.00 $13,979.42
100008 09/01/2020 F/106685 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 09 DE ENERO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $13,979.42
100008 09/01/2020 F/106685 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 09 DE ENERO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $13,979.42
100014 13/01/2020 F/106832 SAUL RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2020 DEL FOLI $0.00 $338.00 $14,317.42
100014 13/01/2020 F/106984 MARGARITA SOLORZANO CABRERA (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENER $0.00 $337.96 $14,655.38
100014 13/01/2020 F/106952 SALVADOR CORDERO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2020 Dt $0.00 $422.50 $15,077.88
100014 13/01/2020 F/106950 SALVADOR CORDERO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2020 Dt $0.00 $211.00 $15,288.88
100014 13/01/2020 F/106948 SALVADOR CORDERO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2020 Dt $0.00 $211.00 $15,499.88
100014 13/01/2020 F/106946 JOEL HERNANDEZ LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 202 $0.00 $211.00 $15,710.88
100014 13/01/2020 F/106853 ELOY MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2020 DEL FOI $0.00 $422.50 $16,133.38
100014 13/01/2020 F/106916 JOSE ALFREDO CRUZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENER( $0.00 $591.00 $16,724.38
100014 13/01/2020 F/106899 HERMINIO HERNANDEZ PASCUAL (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO $0.00 $338.00 $17,062.38
100014 13/01/2020 F/106896 CARLA ANTONIO MORALES (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2C $0.00 $338.00 $17,400.38
100014 13/01/2020 F/106894 PEDRO ALEXIS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2 $0.00 $338.00 $17,738.38
100014 13/01/2020 F/106890 GUSTAVO MEDINA PEREZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 202 $0.00 $422.00 $18,160.38
100014 13/01/2020 F/106887 JAIME GASPAR SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 202 $0.00 $338.00 $18,498.38
100014 13/01/2020 F/106885 ROGELIO MARCELO MTZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2020 $0.00 $591.00 $19,089.38
100014 13/01/2020 F/106882 SERVIVO PANAMERICANO DE PROTECCION S.A DE C.V (INGRESOS C $0.00 $422.00 $19,511.38
100015 14/01/2020 F/107097 CESAR ANGELES (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2020 DEL FC $0.00 $422.00 $19,933.38
100015 14/01/2020 F/107211 HERMENEGILDO RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO DEL $0.00 $422.00 $20,355.38
100016 15/01/2020 F/107464 CELEDONIO BENITO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO D $0.00 $591.00 $20,946.38
100016 15/01/2020 F/107462 FRANCISCO BENITO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO D $0.00 $591.00 $21,537.38
100016 15/01/2020 F/107460 CLICERIO JUAREZ RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2 $0.00 $591.00 $22,128.38
100016 15/01/2020 F/107455 AMADO JUAN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2( $0.00 $84.50 $22,212.88
100016 15/01/2020 F/107452 CESAR MARTINEZ AVILA (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL 202(C $0.00 $211.00 $22,423.88
100016 15/01/2020 F/107449 MIGUEL A. CERRITENO (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2020 [ $0.00 $211.00 $22,634.88
100016 15/01/2020 F/107446 IMAYALI ALONSO (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2020 DEL F(C $0.00 $169.00 $22,803.88
100016 15/01/2020 F/107427 IMAYALI ALONSO (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2020 DEL F(C $0.00 $169.00 $22,972.88
100019 16/01/2020 F/107573 YAJAIRA G. GARCIA (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO DEL 2020 DEL $0.00 $253.00 $23,225.88
100019 16/01/2020 F/107570 GILBERTO RUBIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO DE $0.00 $422.50 $23,648.38
100018 17/01/2020 F/108044 LUIS BARRON (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DEL 2020 DEL FOLI( $0.00 $211.00 $23,859.38
100018 17/01/2020 F/108041 GUILLERMO GUILLEN HDZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DEL 20: $0.00 $211.00 $24,070.38

Page 2



Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162 a la 4162)

Fecha y | 23/mar./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 03:55 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100018 17/01/2020 F/107924 SEVERIANO HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENEI $0.00 $211.00 $24,281.38
100018 17/01/2020 F/108038 IMAYALI ALONSO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE $0.00 $211.00 $24,492.38
100018 17/01/2020 F/108037 GELACIO HERNANDEZ OLIVA (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DEL $0.00 $591.00 $25,083.38
100018 17/01/2020 F/108033 IMAYALI ALONSO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE $0.00 $253.00 $25,336.38
100018 17/01/2020 F/108032 IMAYALI ALONSO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE $0.00 $169.00 $25,505.38
100018 17/01/2020 F/108029 IMAYALI ALONSO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE $0.00 $169.00 $25,674.38
100018 17/01/2020 F/107868 ZACARIAS MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENER( $0.00 $845.00 $26,519.38
100017 20/01/2020 F/108146 RENE HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO D $0.00 $211.00 $26,730.38
100017 20/01/2020 F/108323 ACEROS ALONSO S.A DE C.V (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DEL : $0.00 $211.00 $26,941.38
100017 20/01/2020 F/108319 PONCIANO EFREN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DI $0.00 $549.00 $27,490.38
100017 20/01/2020 F/108317 SALVADOR CORDERO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DEL 2020 Dt $0.00 $211.00 $27,701.38
100041 22/01/2020 F/108668 FERNANDO PEREZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL 20: $0.00 $422.00 $28,123.38
100041 22/01/2020 F/108667 FERNANDO PEREZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL 20z $0.00 $253.00 $28,376.38
100041 22/01/2020 F/108640 ANGEL RIOS DAMAZO (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2020 DE $0.00 $211.00 $28,587.38
100041 22/01/2020 F/108625 JAVIR TREJO MOYA (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2020 DEL $0.00 $211.00 $28,798.38
100041 22/01/2020 F/108613 OVNIBUS S.A DE C.V (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2020 DEL $0.00 $422.50 $29,220.88
100041 22/01/2020 F/108763 GUSTAVO GARCIA CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2 $0.00 $84.50 $29,305.38
100041 22/01/2020 F/108758 SERGIO HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO D $0.00 $211.00 $29,516.38
100041 22/01/2020 F/108756 CIRILO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2020 DEL $0.00 $211.00 $29,727.38
100041 22/01/2020 F/108734 FELIPE HERNANDEZ LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2( $0.00 $211.00 $29,938.38
100041 22/01/2020 F/108675 BRISEYDA MEDINA OCHOA (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL 20 $0.00 $422.50 $30,360.88
100041 22/01/2020 F/108863 BONIFACIO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENE $0.00 $338.00 $30,698.88
100041 22/01/2020 F/108862 DEMETRIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2020 $0.00 $591.00 $31,289.88
100041 22/01/2020 F/108860 JUAN ESPIRITU (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2020 DEL FOLI $0.00 $211.00 $31,500.88
100041 22/01/2020 F/108859 ZENAIDA FELIX HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2z $0.00 $84.50 $31,585.38
100041 22/01/2020 F/108857 JESUS ALFREDO SOLIS PONCE (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DE $0.00 $211.00 $31,796.38
100041 22/01/2020 F/108854 IMAYALI ALONSO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL $0.00 $422.50 $32,218.88
100041 22/01/2020 F/108852 VICENTE HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2020 DI $0.00 $422.50 $32,641.38
100028 23/01/2020 F/108924 GREGORIO ANASTACIO MEDINA (INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO D $0.00 $211.00 $32,852.38
100028 23/01/2020 F/109018 SANTIAGO ANTONIO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO DEI $0.00 $211.00 $33,063.38
100028 23/01/2020 F/108913 HILARIO HERNANDEZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO DEL 2! $0.00 $211.00 $33,274.38
100029 24/01/2020 F/109146 CAROL RODRIGO CASTANEDA (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE $0.00 $211.00 $33,485.38
100029 24/01/2020 F/109326 JUAN ARMANDO LOPEZ SALAZAR (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO $0.00 $211.00 $33,696.38
100029 24/01/2020 F/109283 ZENON CRUZ QUEZADA (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DEL 2020 $0.00 $422.00 $34,118.38
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100029 24/01/2020 F/109177 ISAIAS PEREZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DEL 2020 DE $0.00 $337.96 $34,456.34
100030 27/01/2020 F/109655 TOMAS CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL 2020 DEL FOL $0.00 $211.00 $34,667.34
100030 27/01/2020 F/109434 MAURILIO VILLEDA CARRANZA (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DEI $0.00 $84.50 $34,751.84
100030 27/01/2020 F/109409 ELEAZAR MUNOZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL 202 $0.00 $211.00 $34,962.84
100030 27/01/2020 F/109578 KELI GOMOEZ CORDERO (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL 202( $0.00 $211.00 $35,173.84
100030 27/01/2020 F/109573 MARIELENA GARCIA ALVARADO (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DI $0.00 $211.00 $35,384.84
100030 27/01/2020 F/109570 MIGUEL ANGEL RIVERA (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL 2020 [ $0.00 $211.00 $35,595.84
100030 27/01/2020 F/109553 ROBERTO ANTONIO CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DEI $0.00 $422.50 $36,018.34
100030 27/01/2020 F/109552 DAVID VARGAS (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL 2020 DEL FOLI $0.00 $211.00 $36,229.34
100030 27/01/2020 F/109534 JUAN MANUEL LINO BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL $0.00 $211.00 $36,440.34
100030 27/01/2020 F/109489 NABOR REYES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL 2 $0.00 $211.00 $36,651.34
100061 28/01/2020 F/109744 RENE RIVERA JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2020 C $0.00 $211.00 $36,862.34
100061 28/01/2020 F/109741 HEIDI MARTINEZ ACOSTA (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL 20z $0.00 $211.00 $37,073.34
100061 28/01/2020 F/109732 VICTOR MANUEL (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2020 DEL FC $0.00 $211.00 $37,284.34
100061 28/01/2020 F/109731 AZAEL RIVERA (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2020 DEL FOLI $0.00 $211.00 $37,495.34
100061 28/01/2020 F/109713 OSCAR CARDENAS (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2020 DEL $0.00 $633.50 $38,128.84
100061 28/01/2020 F/109782 PASCUAL JOSE FLORENTINO (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL $0.00 $211.00 $38,339.84
100061 28/01/2020 F/109834 DANILO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2020 DEL Ft $0.00 $211.00 $38,550.84
100061 28/01/2020 F/109831 FLORENTINO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE E $0.00 $211.00 $38,761.84
100061 28/01/2020 F/109873 JORGE ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2020 DEL F( $0.00 $211.00 $38,972.84
100061 28/01/2020 F/109854 MIGUEL ANGEL RIVERA (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2020 $0.00 $211.00 $39,183.84
100062 29/01/2020 F/110166 GABRIEL VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2020 DE $0.00 $211.00 $39,394.84
100062 29/01/2020 F/110224 BERNARDINO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2020 Dt $0.00 $337.96 $39,732.80
100062 29/01/2020 F/110040 JUAN RANGEL (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2020 DEL FOLIC $0.00 $422.50 $40,155.30
100062 29/01/2020 F/110036 SAUL VARGAS (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2020 DEL FOLIC $0.00 $211.00 $40,366.30
100062 29/01/2020 F/110030 MARCO CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2020 DE $0.00 $211.00 $40,577.30
100062 29/01/2020 F/110028 NOE MORALES (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2020 DEL FOLI $0.00 $211.00 $40,788.30
100062 29/01/2020 F/110026 CARLOS E. ALONSO SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL $0.00 $422.00 $41,210.30
100062 29/01/2020 F/110024 JOSE GERARDO ASCENCIO (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2( $0.00 $338.00 $41,548.30
100062 29/01/2020 F/110023 OCTAVIO BUENO BENITO (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 202( $0.00 $338.00 $41,886.30
100062 29/01/2020 F/110021 ELEAZAR RDZ CORTES (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2020 C $0.00 $422.00 $42,308.30
100062 29/01/2020 F/110020 JUAN MANUEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2( $0.00 $422.00 $42,730.30
100062 29/01/2020 F/110015 ERICK OSWALDO BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2! $0.00 $211.00 $42,941.30
100062 29/01/2020 F/110013 CARLOS CUEVAS (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2020 DEL FC $0.00 $211.00 $43,152.30
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100062 29/01/2020 F/110011 DORILY MORALES (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2020 DEL F¢ $0.00 $211.00 $43,363.30
100062 29/01/2020 F/110009 LUIS FERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2020 DEL F( $0.00 $211.00 $43,574.30
100062 29/01/2020 F/110006 ENRIQUE GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2020 DEI $0.00 $211.00 $43,785.30
100062 29/01/2020 F/110002 LETICIA MTZ RUBIO (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2020 DEL $0.00 $211.00 $43,996.30
100062 29/01/2020 F/109999 VALENTE HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2020 D $0.00 $211.00 $44,207.30
100062 29/01/2020 F/109991 JORGE ROJO (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $211.00 $44,418.30
100062 29/01/2020 F/109989 NEREYDA HERNANDEZ GUMERSINDO (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENE $0.00 $211.00 $44,629.30
100062 29/01/2020 F/109982 HECTOR MANUEL DOMINGUEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DE $0.00 $211.00 $44,840.30
100063 30/01/2020 F/110443 NEY GONZALEZ BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 20 $0.00 $211.00 $45,051.30
100063 30/01/2020 F/110387 HUMBERTO ASCENCION VELAZCO (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENER( $0.00 $211.00 $45,262.30
100063 30/01/2020 F/110345 JULIO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2020 DEL FOLIC $0.00 $84.50 $45,346.80
100063 30/01/2020 F/110327 GLADYS MARTINEZ LARA (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 202! $0.00 $211.00 $45,557.80
100063 30/01/2020 F/110537 OSCAR CARDENAS (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2020 DEL $0.00 $338.00 $45,895.80
100063 30/01/2020 F/110535 IMAYALI ALONSO (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2020 DEL F(C $0.00 $211.00 $46,106.80
100063 30/01/2020 F/110532 .LM.E.S (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2020 DEL FOLIO 11027 $0.00 $211.00 $46,317.80
100063 30/01/2020 F/110529 ANGEL GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2020 DEL f $0.00 $84.50 $46,402.30
100063 30/01/2020 F/110526 GREGORIO OLIVA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL $0.00 $211.00 $46,613.30
100063 30/01/2020 F/110519 FERNANDO MARTINEZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERC $0.00 $211.00 $46,824.30
100063 30/01/2020 F/110516 ANA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2020 DEL FOI $0.00 $211.00 $47,035.30
100063 30/01/2020 F/110499 GABRIEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2020 D $0.00 $211.00 $47,246.30
100063 30/01/2020 F/110483 MARCOS PALACIOS CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL $0.00 $211.00 $47,457.30
100063 30/01/2020 F/110479 ELEUTERIO AUSTRIA (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2020 DE $0.00 $84.50 $47,541.80
100064 31/01/2020 F/110658 PORFIRIO ANTONIO NABOR (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2( $0.00 $211.00 $47,752.80
100064 31/01/2020 F/110649 PEDRO MUNOZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2020 | $0.00 $211.00 $47,963.80
100064 31/01/2020 F/110606 ISRAEL ANOTNIO MORALES (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2( $0.00 $211.00 $48,174.80
100064 31/01/2020 F/110857 RODRIGO ALBERTO SANTIAGO IRINEO (INGRESOS DEL DIA 31 DE EN $0.00 $338.00 $48,512.80
100064 31/01/2020 F/110856 RODRIGO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2020 C $0.00 $211.00 $48,723.80
100064 31/01/2020 F/110855 GERARDO GUERRERO ALONSO (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DI $0.00 $633.50 $49,357.30
100064 31/01/2020 F/110854 BRAYAN NARANJO (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2020 DEL F $0.00 $338.00 $49,695.30
100064 31/01/2020 F/110853 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $49,695.30
100064 31/01/2020 F/110853 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $49,695.30
100064 31/01/2020 F/110852 FRANCISCO REYES (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2020 DEL $0.00 $211.00 $49,906.30
100064 31/01/2020 F/110851 GILBERTO HERNANDEZ MTZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2z $0.00 $422.50 $50,328.80
100064 31/01/2020 F/110850 SALVADOR CORDERO (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2020 Dt $0.00 $211.00 $50,539.80
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100064 31/01/2020 F/110592 MIGUEL ANGEL CARMONA (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 20: $0.00 $422.50 $50,962.30
100064 31/01/2020 F/110589 MOISES SALAZAR (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2020 DEL F¢ $0.00 $211.00 $51,173.30
100064 31/01/2020 F/110742 ALVARO IVAN GONZALEZ VALENCIA (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENER $0.00 $84.50 $51,257.80
4162-01-04 Multas por Infracciones al Registro Publico de la Propiedad $0.00 $0.00 $82,621.00 $82,621.00
100012 10/01/2020 F/106779 CONTRERAS HIPOLITO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO [ $0.00 $614.00 $614.00
100012 10/01/2020 F/106762 LOPEZ ANGELES DELIA (INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DEL 2020 [ $0.00 $135.00 $749.00
100012 10/01/2020 F/106754 MORALES CRUZ ESTEBAN (INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DEL 20: $0.00 $264.00 $1,013.00
100012 10/01/2020 F/106732 HERNANDEZ CRUZ CATARINA (INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DEL $0.00 $45.00 $1,058.00
100012 10/01/2020 F/106729 HERNANDEZ CRUZ CATARINA (INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DEL $0.00 $45.00 $1,103.00
100012 10/01/2020 F/106727 JONGUITUD RIVERA JESUS (INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DEL 2( $0.00 $68.00 $1,171.00
100014 13/01/2020 F/106788 MANUEL CLAUDIO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2020 DEL Fi $0.00 $135.00 $1,306.00
100014 13/01/2020 F/106787 ANTONIO HERNANDEZ TEODORA (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO | $0.00 $614.00 $1,920.00
100014 13/01/2020 F/106988 MANCERA MARTINEZ JAQUELINE (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO | $0.00 $135.00 $2,055.00
100014 13/01/2020 F/106985 MANCERA MALDONADO FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENEF $0.00 $135.00 $2,190.00
100014 13/01/2020 F/106983 ALVAREZ RUBIO MARTHA P (SEG.DE 37-06-02-027-103) (INGRESOS Df $0.00 $135.00 $2,325.00
100014 13/01/2020 F/106971 DOMINGUEZ RIVAS MA. VICTORIA (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO $0.00 $135.00 $2,460.00
100014 13/01/2020 F/106863 MORALES HERNANDEZ JULIA (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL $0.00 $135.00 $2,595.00
100014 13/01/2020 F/106854 PENA BUENO MATIAS (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2020 DE $0.00 $135.00 $2,730.00
100014 13/01/2020 F/106852 ANTONIO MARTINEZ MARGARITO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO | $0.00 $385.00 $3,115.00
100014 13/01/2020 F/106827 GUERRERO MORALES NORBERTO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERC $0.00 $614.00 $3,729.00
100014 13/01/2020 F/106810 PEREZ LAZARO MARIBEL (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 202( $0.00 $135.00 $3,864.00
100014 13/01/2020 F/106807 LAZARO HERNANDEZ CRESCENCIANO (INGRESOS DEL DIA 13 DE EN $0.00 $229.00 $4,093.00
100014 13/01/2020 F/106928 GONZALEZ MENDEZ ISRAEL (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2 $0.00 $135.00 $4,228.00
100014 13/01/2020 F/106920 GOYTORTUA HERNANDEZ TEODULO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENEF $0.00 $184.00 $4,412.00
100014 13/01/2020 F/106917 INES HERNANDEZ ROGELIO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2 $0.00 $502.00 $4,914.00
100015 14/01/2020 F/107145 PEREZ ANTONIO CUAHTEMOC (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO DE! $0.00 $221.00 $5,135.00
100015 14/01/2020 F/107119 MODESTO APALE DALIA (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2020 $0.00 $68.00 $5,203.00
100015 14/01/2020 F/107113 CRUZ HERNANDEZ CLAUDIA (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2 $0.00 $68.00 $5,271.00
100015 14/01/2020 F/107106 MAYORGA HERNANDEZ SANTA (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO DE $0.00 $614.00 $5,885.00
100015 14/01/2020 F/107103 ARENAS CISNEROS JUSTINO (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO DEL $0.00 $284.00 $6,169.00
100015 14/01/2020 F/107088 HERNANDEZ HERNANDEZ LUIS (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO DE $0.00 $135.00 $6,304.00
100015 14/01/2020 F/107012 PEREZ GOMEZ GABRIELA (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO DEL 202 $0.00 $135.00 $6,439.00
100015 14/01/2020 F/107195 PEREZ ANTONIO CUAUHTEMOC (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO D $0.00 $221.00 $6,660.00
100015 14/01/2020 F/107171 ANTONIO HIPOLITO JOVITA (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO DEL 20 $0.00 $264.00 $6,924.00

Page 6



Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162 a la 4162)

Fecha y | 23/mar./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:55 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100015 14/01/2020 F/107167 ANTONIO HIPOLITO JOVITA (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2C $0.00 $45.00 $6,969.00
100015 14/01/2020 F/107160 AMADOR DE LA CRUZ BERENICE (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO [ $0.00 $90.00 $7,059.00
100016  15/01/2020 F/107306 MENDIOZA HERNANDEZ EUSEBIO (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO $0.00 $805.00 $7,864.00
100016 15/01/2020 F/107277 MARTINEZ JUVENTINA REINA (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL $0.00 $614.00 $8,478.00
100016 15/01/2020 F/107218 RANGEL GARCIA YADIRALIA (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2 $0.00 $264.00 $8,742.00
100016 15/01/2020 F/107505 BELEM MECHUCA RIVERA (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL 20: $0.00 $165.00 $8,907.00
100016 15/01/2020 F/107504 MORALES BENITO CRESCENCIO (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO L $0.00 $135.00 $9,042.00
100016 15/01/2020 F/107503 AZUARA ZAVALA DIANA Y COOPS. (FUSION373001007050 (INGRESOS $0.00 $117.00 $9,159.00
100016 15/01/2020 F/107479 SALAS GOMEZ SOLEDAD Y CONDS (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENER( $0.00 $264.00 $9,423.00
100016 15/01/2020 F/107366 BELEM MACHUCA RIVERA (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL 20: $0.00 $135.00 $9,558.00
100016  15/01/2020 F/107347 RICO RODRIGUEZ JOSE ARMANDO Y CONDS (INGRESOS DEL DIA 15 $0.00 $135.00 $9,693.00
100016 15/01/2020 F/107443 GONZALEZ LUCIANO BENITA Y LUISA (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENE $0.00 $264.00 $9,957.00
100016  15/01/2020 F/107438 ROSA MARIA (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $264.00 $10,221.00
100016 15/01/2020 F/107436 MOLINA SANCHEZ VICENTA (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2 $0.00 $23.00 $10,244.00
100016  15/01/2020 F/107429 HIPOLITO PENA URBANO Y COND (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO $0.00 $135.00 $10,379.00
100016 15/01/2020 F/107424 IBARRA GARCIA PATRICIO (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL 20 $0.00 $135.00 $10,514.00
100016 15/01/2020 F/107413 ALEGRIA PONCE MA. DEL CARMEN (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENER( $0.00 $135.00 $10,649.00
100016 15/01/2020 F/107406 LOPEZ HUERTA JOSE ANTONIO Y CRUZ MINERVA (INGRESOS DEL C $0.00 $972.00 $11,621.00
100016  15/01/2020 F/107404 AGUILAR CAMARGO SANJUANA ANABELL (INGRESOS DEL DIA 15 DE $0.00 $302.00 $11,923.00
100019 16/01/2020 F/107788 HERNANDEZ LAZARO SILVERIA (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO DI $0.00 $135.00 $12,058.00
100019 16/01/2020 F/107756 ROSALES HERNANDEZ JORGE Y COND (INGRESOS DEL DIA 16 DE EI! $0.00 $385.00 $12,443.00
100019 16/01/2020 F/107751 GUEVARA TREJO ROSA Y CONDS (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO $0.00 $135.00 $12,578.00
100019 16/01/2020 F/107742 GUZMAN VARGAS ERASTO (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO DEL 2( $0.00 $135.00 $12,713.00
100019 16/01/2020 F/107729 GONZALEZ ANTONIO AURELIA (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO DE $0.00 $45.00 $12,758.00
100019 16/01/2020 F/107723 PEREZ HERNANDEZ REYNA MA. (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO D $0.00 $169.00 $12,927.00
100019 16/01/2020 F/107694 CHAVEZ HERNANDEZ PROCORO (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO | $0.00 $264.00 $13,191.00
100019 16/01/2020 F/107681 PEREZ ZUMAYA ALICIA (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO DEL 2020 [ $0.00 $135.00 $13,326.00
100019 16/01/2020 F/107676 HERNANDEZ PEREZ ISAAC (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO DEL 2( $0.00 $135.00 $13,461.00
100019 16/01/2020 F/107671 ANTONIO ARMANDO JOSE (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO DEL 20 $0.00 $135.00 $13,596.00
100019 16/01/2020 F/107667 ANTONIO MARTINEZ SILVIA (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO DEL 2! $0.00 $135.00 $13,731.00
100019 16/01/2020 F/107663 GONZALEZ CHAVEZ ALFREDO Y COND (INGRESOS DEL DIA 16 DE EN $0.00 $135.00 $13,866.00
100019 16/01/2020 F/107622 GONZALEZ ALVAREZ FRANCISCO JAVIER (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $135.00 $14,001.00
100019 16/01/2020 F/107617 GONZALEZ ALVAREZ FRANCISCO JAVIER (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $135.00 $14,136.00
100019 16/01/2020 F/107593 REYES HERNANDEZ RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO DEL $0.00 $135.00 $14,271.00
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100019 16/01/2020 F/107571 GUMERCINDO MTZ MARINA Y HDZ TIBINO ELEUTERIO (INGRESOS Dt $0.00 $502.00 $14,773.00
100019 16/01/2020 F/107555 GONZALEZ MARTINEZ MAGALY (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO DE $0.00 $68.00 $14,841.00
100019 16/01/2020 F/107546 HERNANDEZ PAULA Y COND (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO DEL . $0.00 $264.00 $15,105.00
100019 16/01/2020 F/107533 SOLORZANO HERNANDEZ MARIO (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO $0.00 $488.00 $15,593.00
100019 16/01/2020 F/107520 ANTONIO MAYORGA KASSANDRA (INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO $0.00 $135.00 $15,728.00
100018 17/01/2020 F/107853 VILLENCILLOS MARTINEZ FELIPE (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO [ $0.00 $135.00 $15,863.00
100018 17/01/2020 F/107835 HERNANDEZ RAMIREZ MARCELINO (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENER $0.00 $264.00 $16,127.00
100018 17/01/2020 F/107824 JULIAN CRUZ J. AURELIO Y MARGARITA DE LA CRUZ MARTINEZ (INGI $0.00 $135.00 $16,262.00
100018 17/01/2020 F/107959 ANTONIO CANDELARIO SEBASTIAN (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENER $0.00 $135.00 $16,397.00
100018 17/01/2020 F/107956 ANTONIO HERNANDEZ GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENEF $0.00 $135.00 $16,532.00
100018 17/01/2020 F/107948 ANTONIO DOMINGUEZ BERNARDINA (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENEI $0.00 $502.00 $17,034.00
100018 17/01/2020 F/107947 RAMOS CASTELLANOS REYNA (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE $0.00 $135.00 $17,169.00
100018 17/01/2020 F/107934 FRANCISCO LAZARO ANGELA EN REP (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENI $0.00 $135.00 $17,304.00
100018 17/01/2020 F/107932 GONZALEZ CRUZ EDUARDO EN REP (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENEI $0.00 $229.00 $17,533.00
100018 17/01/2020 F/108039 SALINAS SALINAS JORGE LUIS (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE $0.00 $264.00 $17,797.00
100018 17/01/2020 F/108034 DEL ROSAL JOSE CARMEN (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DEL 2( $0.00 $211.00 $18,008.00
100018 17/01/2020 F/108014 SALVADOR FERNANDEZ AMADA (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO C $0.00 $385.00 $18,393.00
100018 17/01/2020 F/107914 JIMENEZ RODRIGUEZ MARCIAL (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DI $0.00 $424.00 $18,817.00
100018 17/01/2020 F/107912 HERNANDEZ HERNANDEZ FELIPE (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO $0.00 $135.00 $18,952.00
100018 17/01/2020 F/107902 HERNANDEZ HERNANDEZ FELIPE (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO $0.00 $135.00 $19,087.00
100018 17/01/2020 F/107900 HIPOLITO BERNARDINO (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DEL 2020 $0.00 $135.00 $19,222.00
100018 17/01/2020 F/107894 MARTINEZ AMADOR LETICIA (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DEL : $0.00 $251.00 $19,473.00
100018 17/01/2020 F/107889 BALTAZAR TERRONES BRANDON ROMEO Y COOPS (INGRESOS DEL $0.00 $135.00 $19,608.00
100018 17/01/2020 F/107873 CRESCENCIANO CRUZ ELISA (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DEL $0.00 $45.00 $19,653.00
100018 17/01/2020 F/108089 HENANDEZ YLDEFONSO (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DEL 2020 $0.00 $502.00 $20,155.00
100018 17/01/2020 F/108077 MARTINEZ MORALES ISRAEL Y CONS (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENE $0.00 $135.00 $20,290.00
100018 17/01/2020 F/108070 CASTILLO CHAVEZ EUSTORGIO ROGELIO (INGRESOS DEL DIA 17 DE $0.00 $135.00 $20,425.00
100018 17/01/2020 F/108069 CANDELARIA VAZQUEZ GENOVEVA (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENER $0.00 $68.00 $20,493.00
100018 17/01/2020 F/108065 MAYORGA MARTINEZ ANGEL (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DEL $0.00 $385.00 $20,878.00
100018 17/01/2020 F/108049 VILLEDA CARRANZA MAURILIO (INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE $0.00 $68.00 $20,946.00
100017 20/01/2020 F/108350 LAZARO MARTINEZ AGUSTINA (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DEL $0.00 $135.00 $21,081.00
100017 20/01/2020 F/108347 LAZARO MARTINEZ AGUSTINA (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DEL $0.00 $135.00 $21,216.00
100017 20/01/2020 F/108338 MORALES HERNANDEZ SERAFIN (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO C $0.00 $135.00 $21,351.00
100017 20/01/2020 F/108324 HERNANDEZ VITE DOMITILA (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DEL 2 $0.00 $135.00 $21,486.00
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100017 20/01/2020 F/108310 HERNANDEZ BAUTISTA ORIEL SEG 371401005004 (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $614.00 $22,100.00
100017 20/01/2020 F/108305 DOMINGUEZ ANTONIO VERONICA Y CONDS (INGRESOS DEL DIA 20 D $0.00 $135.00 $22,235.00
100017 20/01/2020 F/108300 HERNANDEZ SANCHEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DEL $0.00 $135.00 $22,370.00
100017 20/01/2020 F/108156 LAZARO HERNANDEZ TAURINO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE $0.00 $135.00 $22,505.00
100017 20/01/2020 F/108140 TELLEZ MARTINEZ ELEUTERIO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DEI $0.00 $135.00 $22,640.00
100017 20/01/2020 F/108267 GARCIA HERRERA LEOPOLDA (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DEL $0.00 $135.00 $22,775.00
100017 20/01/2020 F/108261 LOPEZ HERNANDEZ MARTHA (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DEL $0.00 $135.00 $22,910.00
100017 20/01/2020 F/108231 VARGAS DOMINGUEZ JULIO CESAR (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENER! $0.00 $135.00 $23,045.00
100017 20/01/2020 F/108228 LOPEZ MARIA (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DEL 2020 DEL FOLIC $0.00 $147.00 $23,192.00
100017 20/01/2020 F/108217 HERNANDEZ GLORIA PEREZ DE (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DI $0.00 $321.00 $23,513.00
100017 20/01/2020 F/108210 SALAZAR CANO BERNARDINO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DEL $0.00 $135.00 $23,648.00
100017 20/01/2020 F/108207 SALAZAR CANO BERNARDINO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DEL $0.00 $291.00 $23,939.00
100017 20/01/2020 F/108198 ANTONIO MANCILIA LUCILA (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DEL 20 $0.00 $135.00 $24,074.00
100017 20/01/2020 F/108099 ESPINOZA BAUTISTA DOMITILO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE $0.00 $385.00 $24,459.00
100039 21/01/2020 F/108605 FALCON VALENCIA ENRIQUE (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO DEL @ $0.00 $135.00 $24,594.00
100039 21/01/2020 F/108604 FALCON VALENCIA ENRIQUE (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO DEL : $0.00 $135.00 $24,729.00
100039 21/01/2020 F/108592 GONZALEZ VILLEDA MARGARITO (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO L $0.00 $264.00 $24,993.00
100039 21/01/2020 F/108526 MENDEZ IBARRA RODRIGO (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2C $0.00 $113.00 $25,106.00
100039 21/01/2020 F/108517 FLORES SALVADOR YOLANDA Y COND (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENI $0.00 $135.00 $25,241.00
100039 21/01/2020 F/108489 HERNANDEZ MARTINEZ SILVIA (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO DE $0.00 $293.00 $25,534.00
100039 21/01/2020 F/108483 VAZQUEZ CASTILLO LUCERITO MARISOL (INGRESOS DEL DIA 21 DE E $0.00 $264.00 $25,798.00
100039 21/01/2020 F/108436 CRUZ CONCEPCION LUCIA (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO DEL 20: $0.00 $68.00 $25,866.00
100039 21/01/2020 F/108421 MORQUECHO PAZZI CARLOS ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 21 DE EN $0.00 $165.00 $26,031.00
100039 21/01/2020 F/108397 HERNANDEZ CHAIREZ BLANCA IRENE (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENE $0.00 $135.00 $26,166.00
100039 21/01/2020 F/108370 RUIZ RAMIREZ HECTOR (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2020 | $0.00 $385.00 $26,551.00
100039 21/01/2020 F/108358 HERNANDEZ HERNANDEZ RUPERTO (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENEF $0.00 $614.00 $27,165.00
100039 21/01/2020 F/108356 HERNANDEZ VICENTA BENITA (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO DEL $0.00 $135.00 $27,300.00
100039 21/01/2020 F/108354 SANTIAGO MARIA CATARINA (INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO DEL £ $0.00 $502.00 $27,802.00
100041 22/01/2020 F/108800 HERNANDEZ SERNA PETRA EN REP. DE HIJOS (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $135.00 $27,937.00
100041 22/01/2020 F/108775 HERNANDEZ MACIAS LUISA VICTORIA (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENE $0.00 $162.00 $28,099.00
100041 22/01/2020 F/108735 PEREZ MEDINA GLORIA (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2020 | $0.00 $385.00 $28,484.00
100041 22/01/2020 F/108659 MODESTO ENRIQUEZ MINERVA (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DE $0.00 $614.00 $29,098.00
100041 22/01/2020 F/108635 BAUTISTA MORALES EDGAR IVAN (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO $0.00 $135.00 $29,233.00
100041 22/01/2020 F/108711 ESPINOZA SERRANO VALENTIN Y COND S (INGRESOS DEL DIA 22 DE $0.00 $385.00 $29,618.00
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100041 22/01/2020 F/108699 MARTINEZ MARTINEZ ISIDRO (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL $0.00 $135.00 $29,753.00
100041 22/01/2020 F/108687 MORALES PEREZ MA. DE JESUS Y MORALES PEREZ JULIAN (INGRES! $0.00 $347.00 $30,100.00
100041 22/01/2020 F/108680 RUBIO LUCIO (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2020 DEL FOLIO $0.00 $135.00 $30,235.00
100041 22/01/2020 F/108676 RAMIREZ VICTOR LIBORIA (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL 20z $0.00 $135.00 $30,370.00
100041 22/01/2020 F/108672 HERNANDEZ SANTIAGO VICENTE (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO | $0.00 $614.00 $30,984.00
100041 22/01/2020 F/108849 SALOMON PEREZ MARIA (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2020 $0.00 $502.00 $31,486.00
100041 22/01/2020 F/108834 PEREZ GALVAN MA. CAROLINA (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DE $0.00 $614.00 $32,100.00
100041 22/01/2020 F/108830 BENITO HERNANDEZ EFIGENIA (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DE $0.00 $385.00 $32,485.00
100041 22/01/2020 F/108806 HERNANDEZ SERNA PETRA (INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2i $0.00 $135.00 $32,620.00
100028 23/01/2020 F/108915 SANTIAGO HERNANDEZ ALFONSO Y COND. (INGRESOS DEL DIA 23 DI $0.00 $264.00 $32,884.00
100028 23/01/2020 F/108899 HERNANDEZ PEREZ JOSEFINA Y COND (INGRESOS DEL DIA 23 DE EN $0.00 $135.00 $33,019.00
100028 23/01/2020 F/108896 HERNANDEZ PEREZ JOSEFINA (INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO DE $0.00 $135.00 $33,154.00
100028 23/01/2020 F/108892 HERNANDEZ PEREZ JOSEFINA Y CONDSEG3701F14D311587 (INGRES( $0.00 $135.00 $33,289.00
100028 23/01/2020 F/108888 LOPEZ TAVERA JOSE (INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO DEL 2020 DE $0.00 $135.00 $33,424.00
100028 23/01/2020 F/109038 AGUSTIN RUBIO ANASTACIO Y JL GPE. RUBIO MANCILLA (INGRESOS $0.00 $614.00 $34,038.00
100028 23/01/2020 F/109028 GARCIA RUBIO CRUCINA (INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO DEL 2020 $0.00 $264.00 $34,302.00
100028 23/01/2020 F/109020 SALINAS SALINAS JORGE LUIS (INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO DEI $0.00 $345.00 $34,647.00
100028 23/01/2020 F/109013 PEREZ HERVERT ROCIO (SEG.371603001066) (INGRESOS DEL DIA 23 $0.00 $264.00 $34,911.00
100028 23/01/2020 F/109004 TOLENTINO CRUZ LUCAS (INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO DEL 202( $0.00 $250.00 $35,161.00
100028 23/01/2020 F/108965 BENITEZ MENDEZ FLAVIANO (INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO DEL $0.00 $614.00 $35,775.00
100028 23/01/2020 F/108957 MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO QUIRINO (INGRESOS DEL DIA 23 DE E $0.00 $264.00 $36,039.00
100028 23/01/2020 F/108938 TREJO COVARRUBIAS ALDANELY (INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO [ $0.00 $23.00 $36,062.00
100028 23/01/2020 F/108935 ARELLANOS FRANCISCO BRIGIDO (INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO $0.00 $135.00 $36,197.00
100028 23/01/2020 F/109090 VAZQUEZ MARANON MANUEL (INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO DEL $0.00 $264.00 $36,461.00
100028 23/01/2020 F/109069 REYES SOLIS GERMAN (INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO DEL 2020 C $0.00 $135.00 $36,596.00
100029 24/01/2020 F/109371 MENDOZA HERNANDEZ JOVITA (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DI $0.00 $135.00 $36,731.00
100029 24/01/2020 F/109368 MENDOZA HERNANDEZ JOVITA (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DI $0.00 $135.00 $36,866.00
100029 24/01/2020 F/109364 RIVERA HERNANDEZ CASTOR (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE $0.00 $264.00 $37,130.00
100029 24/01/2020 F/109360 RIVERA HERNANDEZ CASTOR Y COND (INGRESOS DEL DIA 24 DE EN $0.00 $264.00 $37,394.00
100029 24/01/2020 F/109359 MENDOZA HERNANDEZ JOVITA (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DI $0.00 $135.00 $37,529.00
100029 24/01/2020 F/109356 CASTILLO MENDOZA SANDRA MONICA (INGRESOS DEL DIA 24 DE EN $0.00 $135.00 $37,664.00
100029 24/01/2020 F/109354 REYES ZAMORA BLANCA LILIA (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE| $0.00 $135.00 $37,799.00
100029 24/01/2020 F/109341 PEREZ GONZALEZ KARINA GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA 24 DE E $0.00 $145.00 $37,944.00
100029 24/01/2020 F/109272 ESPINOZA GOYTORTUA ENRIQUE REP. (INGRESOS DEL DIA 24 DE E! $0.00 $135.00 $38,079.00
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100029 24/01/2020 F/109249 HERNANDEZ GUTIERREZ GILBERTO (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENEF $0.00 $68.00 $38,147.00
100029 24/01/2020 F/109240 HERNANDEZ ANGELES REGINA (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DI $0.00 $135.00 $38,282.00
100029 24/01/2020 F/109233 LAMOGLIA HERNANDEZ FRANCISCA (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENEF $0.00 $135.00 $38,417.00
100029 24/01/2020 F/109217 MARTINEZ ANAYA YUDITH ORFA Y ESMERALDA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $264.00 $38,681.00
100029 24/01/2020 F/109214 DIAZ CRUZ TERESA (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DEL 2020 DEL $0.00 $135.00 $38,816.00
100029 24/01/2020 F/109209 DIAZ CRUZ IRM Y MENORES SEG 3701F14D311392 (INGRESOS DEL DI $0.00 $135.00 $38,951.00
100029 24/01/2020 F/109205 DIAZ CRUZ TERESA (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DEL 2020 DEL $0.00 $135.00 $39,086.00
100029 24/01/2020 F/109200 VILLEGAS HERNANDEZ PEDRO (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE $0.00 $135.00 $39,221.00
100029 24/01/2020 F/109198 MARCELO ANTONIO TOMASA (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DEL $0.00 $304.00 $39,525.00
100029 24/01/2020 F/109181 FLORES AZUARA HECTOR (RESTO DE PREDIO) (INGRESOS DEL DIA $0.00 $803.00 $40,328.00
100029 24/01/2020 F/109178 FLORES AZUARA HECTOR SEG 37-01-01-008-001-00 (INGRESOS DEL $0.00 $135.00 $40,463.00
100029 24/01/2020 F/109162 MATA GUERRERO ARISTEO (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DEL 2 $0.00 $135.00 $40,598.00
100029 24/01/2020 F/109158 NAVA NAVA IRMA (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DEL 2020 DEL Ft $0.00 $502.00 $41,100.00
100029 24/01/2020 F/109156 MAGNO COLIN MARISOL SEG 37-01-08-046-052 (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $135.00 $41,235.00
100029 24/01/2020 F/109103 MEDINA ITURRIAGA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DEL $0.00 $260.00 $41,495.00
100029 24/01/2020 F/109152 ANTONIO JUANA ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DEL 2C $0.00 $614.00 $42,109.00
100030 27/01/2020 F/109629 RAMIREZ ANTONIO HERMES MANUEL (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENE $0.00 $264.00 $42,373.00
100030 27/01/2020 F/109622 NASARIO ANTONIO SIMON (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL 20: $0.00 $129.00 $42,502.00
100030 27/01/2020 F/109617 GARCIA MORALES PEDRO Y CONDS (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENER $0.00 $614.00 $43,116.00
100030 27/01/2020 F/109613 HIPOLITO PEREZ BASILIA (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL 202( $0.00 $419.00 $43,535.00
100030 27/01/2020 F/109609 HIPOLITO PEREZ BASILIA EN REP. DE HIJOS (INGRESOS DEL DIA 27 C $0.00 $135.00 $43,670.00
100030 27/01/2020 F/109603 ANTONIO FLORES ALBINO (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL 20z $0.00 $502.00 $44,172.00
100030 27/01/2020 F/109599 ANTONIO FLORES ALBINO (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL 202 $0.00 $502.00 $44,674.00
100030 27/01/2020 F/109597 ANTONIO FLORES ALBINO (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL 20z $0.00 $502.00 $45,176.00
100030 27/01/2020 F/109590 OLGUIN BRAVO JOSEFINA (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL 20z $0.00 $891.00 $46,067.00
100030 27/01/2020 F/109580 RUBIO GONZALEZ CAROLINA (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL . $0.00 $187.00 $46,254.00
100030 27/01/2020 F/109556 PEREZ CERVANTES JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DE $0.00 $147.00 $46,401.00
100030 27/01/2020 F/109549 HERNANDEZ HERNANDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENER $0.00 $135.00 $46,536.00
100030 27/01/2020 F/109542 MAYORGA CABRERA ROSARIO (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DE $0.00 $135.00 $46,671.00
100030 27/01/2020 F/109540 MAYORGA CABRERA ROSARIO (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DE $0.00 $135.00 $46,806.00
100030 27/01/2020 F/109517 SANCHEZ HERNANDEZ BLANCA (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DI $0.00 $264.00 $47,070.00
100030 27/01/2020 F/109513 SANCHEZ HERNANDEZ BLANCA (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DI $0.00 $23.00 $47,093.00
100030 27/01/2020 F/109451 PEREZ RAMIREZ SAMUEL Y CONDS. (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENER $0.00 $135.00 $47,228.00
100030 27/01/2020 F/109437 MARTINEZ ANTONIO HERMENEGILDO (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENE $0.00 $135.00 $47,363.00
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100030 27/01/2020 F/109424 HERNANDEZ MARTINEZ DOMINGO (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO $0.00 $135.00 $47,498.00
100030 27/01/2020 F/109412 MAYORGA MARTINEZ GUSTAVO (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DI $0.00 $135.00 $47,633.00
100030 27/01/2020 F/109398 BARRERA MARTINEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL 20 $0.00 $135.00 $47,768.00
100030 27/01/2020 F/109393 JUAREZ TREJO JOSE ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DI $0.00 $135.00 $47,903.00
100030 27/01/2020 F/109392 LUNA ANGELES ARACELY Y EDUARDO (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENE $0.00 $135.00 $48,038.00
100030 27/01/2020 F/109678 MEDINA FELIZ ELVIA LISBET (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL 2 $0.00 $502.00 $48,540.00
100030 27/01/2020 F/109656 VARGAS NAGELES HECTOR Y CONDS (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENE $0.00 $3,145.00 $51,685.00
100030 27/01/2020 F/109653 VARGAS ANGELES HECTOR Y OCONDS (INGRESOS DEL DIA 27 DE EN $0.00 $614.00 $52,299.00
100030 27/01/2020 F/109650 RAMIREZ RAMIREZ LEONARDO (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DE $0.00 $385.00 $52,684.00
100030 27/01/2020 F/109647 RAMIREZ RAMIREZ LEONARDO (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DE $0.00 $385.00 $53,069.00
100030 27/01/2020 F/109641 RAMIREZ LORENA CORTES DE (INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DE $0.00 $385.00 $53,454.00
100030 27/01/2020 F/109634 ANTONIO RUBIO HERMELA RAMIREZ ANTONIO HERMES M (INGRESO $0.00 $135.00 $53,589.00
100061 28/01/2020 F/109724 LARA ZAVALA IGNACIO (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2020 [ $0.00 $135.00 $53,724.00
100061 28/01/2020 F/109706 RIVERA HERRERA OMAR (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL 202 $0.00 $135.00 $53,859.00
100061 28/01/2020 F/109703 SILVERIO HERNANDEZ RAYMUNDO (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENER! $0.00 $135.00 $53,994.00
100061 28/01/2020 F/109700 VARGAS ANGELES HECTOR Y CONDS (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENI $0.00 $2,161.00 $56,155.00
100061 28/01/2020 F/109698 PEREZ BENITEZ MARIA ELENA (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE $0.00 $502.00 $56,657.00
100061 28/01/2020 F/109696 GONZALEZ HERNANDEZ ANGEL (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO D $0.00 $135.00 $56,792.00
100061 28/01/2020 F/109830 ANGELES HERNANDEZ RAYMUNDO (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENER $0.00 $135.00 $56,927.00
100061 28/01/2020 F/109866 HERNNDEZ SERNA JUANA EN REPRESENTACION (INGRESOS DEL DI $0.00 $135.00 $57,062.00
100061 28/01/2020 F/109860 CERVANTES HERNANDEZ RUBEN (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO $0.00 $264.00 $57,326.00
100061 28/01/2020 F/109852 MUNICIPIO DE MATLAPA S.L.P. (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DE $0.00 $45.00 $57,371.00
100061 28/01/2020 F/109839 ANTONIO AVILA GABRIEL (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL 202! $0.00 $135.00 $57,506.00
100061 28/01/2020 F/109785 MEADE HERVERT OLIVER (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL 20z $0.00 $614.00 $58,120.00
100061 28/01/2020 F/109783 HERNANDEZ CAMPOS MIGUEL HECTOR (INGRESOS DEL DIA 28 DE E $0.00 $264.00 $58,384.00
100061 28/01/2020 F/109780 HERNANDEZ CAMPOS MIGUEL HECTOR (INGRESOS DEL DIA 28 DE E $0.00 $264.00 $58,648.00
100061 28/01/2020 F/109776 FLORES SAENZ MARITZA (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL 202 $0.00 $135.00 $58,783.00
100061 28/01/2020 F/109773 FLORES SAENZ MARITZA Y CONDS (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENER( $0.00 $135.00 $58,918.00
100061 28/01/2020 F/109954 MORALES DOMINGUEZ FELICITAS (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERC $0.00 $68.00 $58,986.00
100061 28/01/2020 F/109908 CARDENAS CORTES LUIS (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL 20z $0.00 $135.00 $59,121.00
100061 28/01/2020 F/109903 FERNANDEZ SILVA ARTURO (INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO DEL : $0.00 $135.00 $59,256.00
100062 29/01/2020 F/110137 SANCHEZ VARGAS FRANCISCA (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DE $0.00 $135.00 $59,391.00
100062 29/01/2020 F/110211 RIVERA MARTINEZ MARIA IDALIA (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO L $0.00 $614.00 $60,005.00
100062 29/01/2020 F/110187 BAUTISTA RICARDO JUANA (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2( $0.00 $502.00 $60,507.00
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100062 29/01/2020 F/110181 RAMOS SANCHEZ LIDUVINA ZENAIDA (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENE $0.00 $135.00 $60,642.00
100062 29/01/2020 F/110169 MARTINEZ SILVA VALENTIN (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2( $0.00 $502.00 $61,144.00
100062 29/01/2020 F/110271 ELIZALDE MARTINEZ MARTHA (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL $0.00 $264.00 $61,408.00
100062 29/01/2020 F/110263 LOMAN DIAZ HORTENCIA (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 202( $0.00 $135.00 $61,543.00
100062 29/01/2020 F/110261 PEREZ MARTINEZ JORGE LUIS (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEI $0.00 $135.00 $61,678.00
100062 29/01/2020 F/110257 PEREZ MARTINEZ JORGE LUIS (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEI $0.00 $270.00 $61,948.00
100062 29/01/2020 F/110241 MORALES ENRIQUE MA. GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENE $0.00 $135.00 $62,083.00
100062 29/01/2020 F/110236 RIVERA GONZALEZ JAIME (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 202 $0.00 $135.00 $62,218.00
100062 29/01/2020 F/110226 LOPEZ DEYANIRA (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2020 DEL F( $0.00 $385.00 $62,603.00
100062 29/01/2020 F/110219 CABRERA HERNANDEZ MAURA (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DE $0.00 $135.00 $62,738.00
100062 29/01/2020 F/110063 ANTONIO ANDRADE ANGELICA Y CONDS. (INGRESOS DEL DIA 29 DE | $0.00 $135.00 $62,873.00
100062 29/01/2020 F/110056 MENDEZ RIVERA JOSEFINA (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2( $0.00 $135.00 $63,008.00
100062 29/01/2020 F/109995 VIDALES CRUZ SANTOS (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2020 | $0.00 $135.00 $63,143.00
100062 29/01/2020 F/109985 MARTINEZ GARCIA ANDRES (INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2 $0.00 $502.00 $63,645.00
100063 30/01/2020 F/110358 COSS LOPEZ MARIA MAGDALENA (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO $0.00 $135.00 $63,780.00
100063 30/01/2020 F/110354 COSS LOPEZ MARIA MAGDALENA (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO $0.00 $159.00 $63,939.00
100063 30/01/2020 F/110349 LOPEZ GODINEZ MARIA (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2020 $0.00 $151.00 $64,090.00
100063 30/01/2020 F/110340 GARAY VILLANUEVA MAYRA JANNET (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENEI $0.00 $135.00 $64,225.00
100063 30/01/2020 F/110337 RAMOS HERNANDEZ MARTIN Y COND (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENI $0.00 $135.00 $64,360.00
100063 30/01/2020 F/110333 CRUZ HERNANDEZ BONIFACIO (SEG.3701F14D311409) (INGRESOS DE $0.00 $135.00 $64,495.00
100063 30/01/2020 F/110321 JACOBO HERNANDEZ ANDRES Y COND (INGRESOS DEL DIA 30 DE El $0.00 $135.00 $64,630.00
100063 30/01/2020 F/110316 CASTILLO MARTINEZ YOLANDA (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE $0.00 $135.00 $64,765.00
100063 30/01/2020 F/110311 TORRES HILARIA (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2020 DEL F( $0.00 $135.00 $64,900.00
100063 30/01/2020 F/110306 MEDINA HIPOLITO NIEVES (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 20: $0.00 $135.00 $65,035.00
100063 30/01/2020 F/110521 RAMIREZ ZAPUCHE EUGENIA (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL $0.00 $264.00 $65,299.00
100063 30/01/2020 F/110509 PEREZ CAMPOS REYES ,ZENEN Y RAUL (INGRESOS DEL DIA 30 DE E $0.00 $264.00 $65,563.00
100063 30/01/2020 F/110500 RUBIO JUANA (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2020 DEL FOLIC $0.00 $264.00 $65,827.00
100063 30/01/2020 F/110492 MEJIA FRANCISCA MELO DE (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL : $0.00 $135.00 $65,962.00
100063 30/01/2020 F/110490 NICOLAS NORBERTA AMADOR (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE $0.00 $135.00 $66,097.00
100063 30/01/2020 F/110297 LARRAGA HERNANDEZ JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERC $0.00 $153.00 $66,250.00
100063 30/01/2020 F/110289 RIOS PULIDO JAIME (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2020 DEL $0.00 $264.00 $66,514.00
100063 30/01/2020 F/110470 CHAIRE MORALES ANGELINA (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL $0.00 $385.00 $66,899.00
100063 30/01/2020 F/110458 RIVERA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENE $0.00 $135.00 $67,034.00
100063 30/01/2020 F/110457 RANGEL PEREZ BARTOLO (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 20: $0.00 $264.00 $67,298.00
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100063 30/01/2020 F/110438 ANTONIO FERNANDEZ PEDRO (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE $0.00 $135.00 $67,433.00
100063 30/01/2020 F/110413 VARGAS RAMIREZ JOSE ANGEL (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO D $0.00 $90.00 $67,523.00
100063 30/01/2020 F/110404 MARTINEZ ZUNIGA ROSA MARIA (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO [ $0.00 $264.00 $67,787.00
100063 30/01/2020 F/110402 ANTONIO BAUTISTAPLACIDO (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL $0.00 $135.00 $67,922.00
100063 30/01/2020 F/110383 MARTINEZ MARTINEZ BRIANDA LIZY RIVERA DURAN CHAR (INGRESC $0.00 $404.00 $68,326.00
100063 30/01/2020 F/110378 TREJO CRUZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2020 [ $0.00 $135.00 $68,461.00
100063 30/01/2020 F/110376 HERNANDEZ HERNANDEZ SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENE $0.00 $264.00 $68,725.00
100063 30/01/2020 F/110371 HERNANDEZ HERNANDEZ SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENE $0.00 $264.00 $68,989.00
100063 30/01/2020 F/110369 ESTRADA FRANCO IRENE (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 20z $0.00 $135.00 $69,124.00
100063 30/01/2020 F/110364 HERNANDEZ TOLENTINO JOSE SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 30 DE $0.00 $135.00 $69,259.00
100063 30/01/2020 F/110360 GUERRERO MARTINEZ BENITO (INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DI $0.00 $135.00 $69,394.00
100064 31/01/2020 F/110644 FELIU CERON MERCEDES (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 202 $0.00 $293.00 $69,687.00
100064 31/01/2020 F/110643 HERNANDEZ FUENTES MARTHA LAURA (INGRESOS DEL DIA 31 DE E! $0.00 $264.00 $69,951.00
100064 31/01/2020 F/110639 FUENTES AVENDANO MA. GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA 31 DE EN $0.00 $264.00 $70,215.00
100064 31/01/2020 F/110636 LEDEZMA CAMACHO NILA (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 202 $0.00 $614.00 $70,829.00
100064 31/01/2020 F/110617 CRUZ MORALES RICARDA (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 202 $0.00 $135.00 $70,964.00
100064 31/01/2020 F/110612 CARO HERNANDEZ FROYLAN (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL $0.00 $350.00 $71,314.00
100064 31/01/2020 F/110611 RODRIGUEZ ELISONDO MARGARITA (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENER $0.00 $135.00 $71,449.00
100064 31/01/2020 F/110607 HERNANDEZ PEREZ RIGOBERTO (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO [ $0.00 $264.00 $71,713.00
100064 31/01/2020 F/110602 CRUZ MORALES CLAUDIA Y COOPS. (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENER $0.00 $264.00 $71,977.00
100064 31/01/2020 F/110847 RANGEL ANGELES EDGAR (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 20: $0.00 $135.00 $72,112.00
100064 31/01/2020 F/110845 RAMOS LUZ MARIA GUADALUPE MENDEZ DE (INGRESOS DEL DIA 31| $0.00 $502.00 $72,614.00
100064 31/01/2020 F/110833 RODRIGUEZ GONZALEZ VLADIMIR SEG 37010400406300 (INGRESOS [ $0.00 $250.00 $72,864.00
100064 31/01/2020 F/110817 MAYORGA RAMIREZ DEMETRIO (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE $0.00 $135.00 $72,999.00
100064 31/01/2020 F/110802 PEREZ GUADARRAMA CRUZ TAURINO (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENI $0.00 $135.00 $73,134.00
100064 31/01/2020 F/110732 CRUZ QUEZADA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL ! $0.00 $135.00 $73,269.00
100064 31/01/2020 F/110730 JONGUITUD RIVERA ARTURO (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL $0.00 $68.00 $73,337.00
100064 31/01/2020 F/110727 SALAZAR HERVERT TOMASA (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL : $0.00 $135.00 $73,472.00
100064 31/01/2020 F/110726 GONZALEZ MAR JOSIMARY NALLELY JONGUITUD RIVERA (INGRESOS $0.00 $135.00 $73,607.00
100064 31/01/2020 F/110723 GONZALEZ MAR JOSIMAR (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 202 $0.00 $385.00 $73,992.00
100064 31/01/2020 F/110718 GONZALEZ MAR JOSIMAR Y NALLELY JONGUITUD RIVERA (INGRESO¢ $0.00 $135.00 $74,127.00
100064 31/01/2020 F/110717 SANTOS RODRIGUEZ BUENAVENTURA (INGRESOS DEL DIA 31 DE EN $0.00 $264.00 $74,391.00
100064 31/01/2020 F/110713 RUBIO CAMARGO VICTOR (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 202 $0.00 $502.00 $74,893.00
100064 31/01/2020 F/110709 RUBIO CAMARGO VICTOR (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 202 $0.00 $502.00 $75,395.00
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100064 31/01/2020 F/110706 RUBIO CAMARGO VICTOR (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 202 $0.00 $614.00 $76,009.00
100064 31/01/2020 F/110688 GONZALEZ HERNANDEZ INES (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL $0.00 $178.00 $76,187.00
100064 31/01/2020 F/110685 CHAVEZ MORALES MA. SOLEDAD (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO | $0.00 $264.00 $76,451.00
100064 31/01/2020 F/110684 MORALES HERNANDEZ LEODEGARIO (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENE $0.00 $135.00 $76,586.00
100064 31/01/2020 F/110681 CHAVEZ MORALES MARIA SOLEDAD (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENEFR $0.00 $264.00 $76,850.00
100064 31/01/2020 F/110668 CAMPOS MARTINEZ FABIAN (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2 $0.00 $264.00 $77,114.00
100064 31/01/2020 F/110667 MELO ANTONIA MARIO (SEG.37-06-02-022-080) (INGRESOS DEL DIA 31 $0.00 $135.00 $77,249.00
100064 31/01/2020 F/110663 FRANCO VIZUETH JUANA MARIA Y CONDS (INGRESOS DEL DIA 31 DE $0.00 $135.00 $77,384.00
100064 31/01/2020 F/110784 MORALES SANCHEZ XOCHITL (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL $0.00 $135.00 $77,519.00
100064 31/01/2020 F/110771 VIDAL HERNANDEZ PERLA IRENE (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO [ $0.00 $135.00 $77,654.00
100064 31/01/2020 F/110767 ANTONIO PERFECTO (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2020 DE $0.00 $135.00 $77,789.00
100064 31/01/2020 F/110762 MARTINEZ RAMIREZ ELOIZA (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2 $0.00 $614.00 $78,403.00
100064 31/01/2020 F/110761 ANTONIO PERFECTO (SEG.DE 37-01-F14D31-1-621) (INGRESOS DEL DI $0.00 $135.00 $78,538.00
100064 31/01/2020 F/110757 GARZA HERNANDEZ JOSEFINA (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE $0.00 $395.00 $78,933.00
100064 31/01/2020 F/110753 GARZA HERNANDEZ JOSEFINA (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE $0.00 $385.00 $79,318.00
100064 31/01/2020 F/110747 GONZALEZ GONZALEZ EDELMIRA (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO $0.00 $135.00 $79,453.00
100064 31/01/2020 F/110598 MORALES HERNANDEZ RICARDO (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO | $0.00 $135.00 $79,588.00
100064 31/01/2020 F/110587 OCHOA ANGELES VICTOR (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 202 $0.00 $135.00 $79,723.00
100064 31/01/2020 F/110571 MORALES BENITEZ CRESCENCIO (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO | $0.00 $135.00 $79,858.00
100064 31/01/2020 F/110570 VITE RESENDIZ EULOGIO Y REYNA (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERC $0.00 $614.00 $80,472.00
100064 31/01/2020 F/110565 LOPEZ MARTINEZ DELFIN (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 202! $0.00 $238.00 $80,710.00
100064 31/01/2020 F/110564 GONZALEZ ORTIZ APOLINAR (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2 $0.00 $372.00 $81,082.00
100064 31/01/2020 F/110559 MAR CERVANTES MAURICIO (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DEL 2 $0.00 $264.00 $81,346.00
100064 31/01/2020 F/110558 HERNANDEZ MARTINEZ ANDRES (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO [ $0.00 $385.00 $81,731.00
100064 31/01/2020 F/110545 LOPEZ LAZARO NATANAEL Y COND. (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENER' $0.00 $614.00 $82,345.00
100064 31/01/2020 F/110744 GONZALEZ GONZALEZ EDELMIRA (INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO $0.00 $276.00 $82,621.00
Total : 0.00 0.00 133,878.80 133,878.80
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